
Zarządzenie Nr 21/2011 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 25 marca 2011 roku 
 
 
w sprawie sprawozdania rocznego za 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1597 z późn. zm.1) oraz art. 
267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.2) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXVII/144/2009 Rady Gminy Radziejów z dnia 
29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok z późniejszymi 
zmianami przedkłada się: 
1.Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2010 rok w niżej podanych wielkościach: 

1) Dochody budżetowe na plan 10.177.224 zł wykonano 9.692.250,56 zł, co stanowi 
95,23% w tym: 

a) dochody bieżące na plan 9.941.294 zł wykonano 9.658.701,60 zł tj. 97,16%, 
b) dochody majątkowe na plan 235.930 zł wykonano 33.548,96 zł tj. 14,22%, 
c) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz zleconych innymi ustawami na plan 2.749.949 zł wykonano 2.735.179,09 zł 
tj. 99,46%. 

 
2) Wydatki budżetowe na plan 11.115.206 zł wykonano 10.591.826,41 zł, co stanowi 

95,29% w tym: 
a) wydatki bieżące na plan 10.124.628 zł wykonano 9.703.019,67 zł tj. 95,83%, 
b) wydatki majątkowe na plan 990.578 zł wykonano 888.806,74 zł tj. 89,73%, 
c) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz zleconych innymi ustawami na plan 2.749.949 zł wykonano 2.735.179,09 zł 
tj. 99,46%. 

 
3) Ujemny wynik finansowy 899.575,85 zł przy planowanym deficycie 937.982 zł. 

 
2. Informacje o stanie mienia Gminy Radziejów za 2010 rok. 
 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
Wójt Gminy 

Marek Szuszman 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1010, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726. 
 


